（表）
様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

矢掛町長　　殿
（申請人）
所　在　地
住所（個人の場合）
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
業種

矢掛町感染症対策実践事業者補助金交付申請書

　次のとおり矢掛町感染症対策実践事業者補助金の交付を受けたいので，矢掛町感染症対策実践事業者補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額及び請求額（詳細は別表のとおり）
　　　　　　　　　　　　　　円
（裏面のＥ欄の金額）

２　添付書類
（１）　県補助金交付申請書兼実績報告書類の写し
（２）　県補助金交付決定及び額の確定通知書の写し
（３）　その他町長が必要と認める書類

※１　矢掛町外に本社等がある法人又は矢掛町外に在住の個人事業者の場合は，固定資産税評価証明書又は不動産賃貸借契約書など，矢掛町内に事業所等を有することが確認できる書類の写しを提出してください。
※２　個人事業者のみ，運転免許証，パスポート，健康保険証など本人が確認できる書類の写しを添付してください。（いずれかひとつ）

（裏）

（別表　補助金交付申請額及び請求額）
	県
	経費区分
項目
	合計

	要綱

	実績報告時
	Ａ
	補助対象経費（税抜き）
	円

	※県補助金交付申請書兼実績報告に添付の経費明細書から転記

	Ｂ
	県補助金額
	円

	※県補助金交付決定及び額の確定通知書から転記

	Ｃ
	事業者負担額（Ａ－Ｂ）
	円

	Ｄ
	町限度額
	50,000円

	Ｅ
	補助申請額
(Ｃ又はＤのいずれか低い額)
	円

（備考）
※　1,000円未満の端数は切り捨ててください。